
 

 

1 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML1628/04/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.4 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 3304712/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
„Společnost Komunikace u města Roudnice nad Labem“ 
Společník 1 - Správce: EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:                    U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 
   Adresa pro doručování korespondence: 
   Odštěpný závod oblast Čechy západ 
   Závod Ústí nad Labem 
   U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 
Zastoupený:    Ing. Zdeňkem Novákem 
   Ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy západ 
   (na základě plné moci udělené statutárními zástupci  
   EUROVIA CS, a.s.) 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
   Ing. Roman Hek, ředitel závodu Ústí nad Labem  
E-mail/telefon: roman.hek@eurovia.cz / 731 601 047  
IČO: 452 74 924 



 

 

2 

 

DIČ: CZ45274924  
Bank. spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:           115-9518220287/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
pod sp. zn. B1561 

 

Společník 2:   HERKUL, a.s. 
Sídlo:                    Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
Zastoupený:    Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva 
   Ing. Václavem Rothem, místopředsedou představenstva 
   Naděždou Valdouf Vančurovou, členem představenstva 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
   Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel 
E-mail/telefon: vančurova@herkul.cz / 476 440 718  
IČO: 250 04 638 
DIČ: CZ25004638  
Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:           4629682/0800 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1820 pod sp. zn. B1820 

 

Které spolu založily dle ustanovení § 2716 a násl. Zákona č. 89/2012  Sb., občanský Zákoník 
„Společnost Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, kde EUROVIA CS a.s. je 
společníkem č. 1 a správcem a HERKUL a.s. je společníkem č. 2 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vančurova@herkul.cz


 

 

3 

 

 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

DODATEK Č.4 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č.: 19/SML1628/SOD/INV ze dne 31.5.2019 
na akci: „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ takto:  

 
 

I. 
 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 13. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 9 je 
přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 13. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla (včetně dodatku č. 1, 2 a 3) byla sjednána ve výši 359 699 235,13 Kč 

(slovy: tři sta padesát devět miliónů šest set devadesát devět tisíc dvě stě třicet pět korun 
českých a třináct haléřů) bez DPH a 435 236 074,51 Kč (slovy: čtyři sta třicet pět miliónů 
dvě stě třicet šest tisíc sedmdesát čtyři korun českých a padesát jeden haléřů) s  21 % 
DPH.  

2. Cena dodatku č. 4 dle změnového listu č. 9 činí 1 620 745,19 Kč (slovy: jeden milion šest 
set dvacet tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých a devatenáct haléřů) bez DPH a 
1 961 101,68 Kč (slovy: jeden milion devět set šedesát jeden tisíc sto jedna korun 
českých a šedesát osm haléřů) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši 361 319 980,32 Kč (slovy: tři sta šedesát jeden milión 
tři sta devatenáct tisíc devět set osmdesát korun českých a třicet dva haléřů) bez DPH a 
437 197 176,19 Kč (slovy: čtyři sta třicet sedm miliónů sto devadesát sedm tisíc sto 
sedmdesát šest korun českých a devatenáct haléřů) s  21 % DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-RR-62/INV/2018-88.04 s názvem 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 
18.2.2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9.  

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 10: 

9. Objednatel  tímto potvrzuje, že tento smluvní dodatek č.3 je uzavřen v souladu 
s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 141/33R/2021 ze dne 15.12.2021  . 



 

 

4 

 

 
 
 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24. 01. 2022            V Chlumci dne 24. 01. 2022 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
              objednatel                                                       zhotovitel – společník 1        
             Ústecký kraj                        EUROVIA CS, a.s.   
            Ing. Jan Schiller          Ing. Zdeněk Novák 
      Hejtman Ústeckého kraje                          Ředitel odštěpného závodu oblast Čechy 
       Západ, na základě plné moci 
 
 
V Obrnicích, dne 24. 01. 2022                    
 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
         Zhotovitel – společník 2                                                    zhotovitel – společník 2        
             HERKUL a.s.                     HERKUL a.s.   
          Ing. Radek Braum            Ing. Václav Roth 
      Předseda představenstva                                              Místopředseda představenstva
    
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 9 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

1 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Roudnice nad Labem  
 
SoD č.: 19/SML1628/SOD/INV 
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 

 

 

Podrobnější popis změny - 

 
SO 0001 – Z důvodů přerušení stavby, bude nutné prodloužit pronájem a užívání zařízení staveniště a 

náklady na výluky pro omezení provozu na trati a navýšit jejich cenu. 

 

SO 1002 - Na základě požadavku odboru životního prostředí a PČR bude nutné prodloužit oplocení z 

důvodu migrační trati zvěře. 

 

SO 1401, 1402 – Z důvodů nutnosti Finančního ukončení stavební zakázky ve vztahu k dotačnímu 

orgánu k datu předání stavby bez vad a nedodělků, bude nutné odečíst následnou péči náhradní 

výsadby. 

 

SO 1601 - Na základě místního šetření za účasti zhotovitele stavby, projektanta a geotechnika bylo 

konstatováno, že je nutné dle skutečnosti změnit zatřídění zemin dle jejich skutečné těžitelnosti. Na 

žádost zástupce SÚS Ústeckého kraje se nebude dle projektu provádět na okružních křižovatkách 

probarvený asfalt, ale bude nahrazen obrusnou vrstvou SMA. Bude proveden zápočet všech 

rozdílných položek při porovnání PDPS a RDS dle skutečnosti. Na základě požadavku města 

Roudnice nad Labem dochází k úpravě vegetace středu kruhového objezdu. 

 

SO 1602 – Z místního šetření bylo zjištěno, že bude nutné zřídit novou revizní vtokovou jímku, kvůli 

redukci nově budovaných propustků, které mají odlišné průměry (600 a 800mm). Z důvodů 

požadavku silničně správního úřadu bude prodlouženo navržené svodidlo o 79m. 

 

SO 1603 – Při realizaci frézování bylo zjištěno, že bude nutné v části SO 1603 odfrézovat o 20cm 

vyšší mocnost asfaltové vrstvy, než bylo uvažováno, přesné množství bude zaměřeno. Při realizaci 

objektu SO 1603 byl zjištěn stávající vodovod, se kterým projekt nepočítal, tento vodovod bude nutné 

bez výkopovou technologií přeložit. Na základě požadavku silničně správního úřadu bude nutné 

upravit dopravní značení na trase obchvatu. Na základě požadavku města Roudnice nad Labem 

dochází k úpravě vegetace středu kruhového objezdu. 

 

SO 1604 - Na základě žádost zástupce SÚS Ústeckého kraje se nebude dle projektu provádět na 

okružních křižovatkách probarvený asfalt, ale bude nahrazen obrusnou vrstvou SMA. Bude proveden 

zápočet všech rozdílných položek při porovnání PDPS a RDS dle skutečnosti. Na základě požadavku 

města Roudnice nad Labem dochází k úpravě vegetace středu kruhového objezdu. 

 

SO 1607 - Na žádost zástupce SÚS Ústeckého kraje se nebude dle projektu provádět na okružních 

křižovatkách probarvený asfalt, ale bude nahrazen obrusnou vrstvou SMA. Bude proveden zápočet 

všech rozdílných položek při porovnání PDPS a RDS dle skutečnosti. Na základě požadavku města 

Roudnice nad Labem dochází k úpravě vegetace středu kruhového objezdu. 

 

SO 1608.1 – Z důvodu zkrácení délky propustku, bude nutné zbylý prostor dodláždit. Bude proveden 

zápočet všech rozdílných položek při porovnání PDPS a RDS dle skutečnosti. 

 

SO 1608.2 – Z důvodu upřesnění pozic jednotlivých propustků ve stavebních objektech dochází 

k jejich přesunu v položkovém rozpočtu. Bude proveden zápočet všech rozdílných položek při 

porovnání PDPS a RDS dle skutečnosti. 



 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 9 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

2 

 

 

 

 

 

 

SO 1608.3 – Z důvodů napojení na stávající polní cestu bude nutné upravit nově budovanou účelovou 

komunikaci (šířka krajnice). Bude proveden zápočet všech rozdílných položek při porovnání PDPS a 

RDS dle skutečnosti. 

 

SO 2001, 2002 – Na základě skutečnosti bylo použito méně výztuže do armokošů pilot, tento rozdíl 

bude ve změnovém listu odečten. 

 

SO 3101 – Na základě vytyčení stávajícího vodovodu dojde k úpravě délky trasy napojení nové 

přeložky vodovodu. Bude proveden zápočet všech rozdílných položek při porovnání PDPS a RDS dle 

skutečnosti. 

 

SO 4001, 4001.1, 4002, 5001, 5002, 5003, 5006 – Položky přeložek inž. sítí budou odečteny, protože 

objednatel má tyto práce zasmluvněné přímo s majiteli inž. sítí samostatně. 

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny změny výše uvedené jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

Nezbytnost vyvolaných změn: 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo dokončit a následně 

užívat. 

 

 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: 

 

 

 

 

Bohumil Kloub 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

 

Ing. Roman Hek          

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 
 

 

 

Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 

Ing. Michal Turek 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem 
SOD č. 18/SML1628/SOD/INV  

Číslo změny: 9 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590  

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
SO 0001    Navýšení VRN k poměru prodloužení termínu viz dodatek č. 1 
SO 1002            Prodloužení oplocení 
SO 1401, 1402  Odpočet následné péče 
SO 1601    Změna zatřídění zeminy v odkopávkách, změna probarveného asfaltu na  
                          klasický SMA, úprava vegetace v kruhovém objezdu 
SO 1602    nová revizní vtoková jímka, prodloužení svodidel 
SO 1603    odfrézování o 20cm vyšší mocnost asfaltové vrstvy, zemní protlak přeložky  
                          Vodovodu, úprava vegetace v kruhovém objezdu 
SO 1604, 1607 změna probarveného asfaltu na klasický SMA, úprava vegetace v kruhovém 
objezdu 
SO 1608.1    Zkrácení délky propustku, nutnost více dodláždit 
SO 1608.2    Upřesnění pozic propustků do správného SO 
SO 1608.3    Z důvodů napojení na polní cestu nutnost upravit šířku krajnice 
SO 2001, 2002  Odpočet výztuže pilot 
SO 3101    Na základě vytyčení nutnost upravit délku přeložky vodovodu 
SO 4001, 4001.1, 4002, 5001, 5002, 5003, 5006 
                   Odpočet prelimináře přeložek 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
 

 

Navrhovaná změna ceny díla:   1.620.745,19   Kč bez DPH 

zvýšení ceny o 8.201.177,46 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 6.580.432,27 Kč (bez DPH) 

 
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele: Zbyněk Hořejší 

 
 
 
 

Za objednatele: Bohumil Kloub - TDS  

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem 
SOD č. 18/SML1628/SOD/INV 

Číslo změny:  9 
 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008590 
 
Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Přípočtů: 8.201.177,46 Kč (bez DPH) 

Odpočtů: 6.580.432,27 Kč (bez DPH) 
Celkem: 1.620.745,19 Kč (bez DPH) 

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 359.699.235,13 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

 
zvýšení ceny o 

 
8.201.177,46 (bez DPH) 

 

 
prodloužení lhůty o 

 
0 kalendářních dní 

 
snížení ceny o 

 

6.580.432,27 (bez DPH) 

 
zkrácení lhůty o 

 
0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

 
361.319.980,32 Kč (bez DPH) 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), razítko: 

 
 
 
 
Bohumil Kloub 

Podpis zmocněnce zhotovitele, razítko: 
    
 
 
 

Ing. Roman Hek            

Podpis zástupce objednatele , razítko: 

 
 
 
 
Ivana Zíková 

Podpis zmocněnce GP, AD razítko: 

    
 
 
 
Ing. Michal Turek     

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 22 7 CC-CZ: 21111
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 18. 2. 2019

CZ-CPV: 45233121-3 CZ-CPA: 42.11.2

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924
EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.  Specifikace materiálů a prací použitých v jednotlivých položkách soupisu prací jsou uvedeny v příslušné technické 

dokumentaci objektů stavby.

1 620 745,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 620 745,19 340 356,49

1 961 101,68CZK

0,0015,00% 0,00

1-8275-0003-05-20181

Strana 1 z 75



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-8275-0003-05-20181

Stavba:

Místo: Roudnice nad Labem Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Kód

SO 1601

SO 1604

SO 5006

SO 4001

SO 1603

SO 1602

SO 4001.1

SO 2001

SO 1608.1

SO 1402

SO 1607

SO 1401

SO 1608.2

SO 1002

SO 0001

SO 5001

SO 2002

SO 5002

SO 5003

SO 1608.3

SO 4002

SO 3101

1 669 485,75 2 020 077,76

77 367,45 93 614,61

Přeložka silnice II/240 včetně okružní křižovatky 

Rekultivace západně od přeložky II/240   

Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními 

křižovatkami  

Okružní křižovatka na konci nové komunikace

-359 166,45 -434 591,40

10 274,178 491,05

245 298,68202 726,18

30 817,2125 468,77

-398 138,13 -481 747,14

-327 385,74-270 566,73

218 393,71180 490,67

-723 774,78 -875 767,48

-622 045,00 -752 674,45

-570 400,00 -690 184,00

-117 305,58 -141 939,75

-1 270 399,50-1 049 916,94

-165 324,05 -200 042,10

-404 460,37-334 264,77

Popis

Přeložka vodovodního řadu u silnice II/240   

Polní cesta – západ 

Přeložka stožáru č. 76 a přilehlého vrchního 

vedení 22 kV v km 0,443   

Přeložka silnoproudého zařízení v km 3,009   

Přeložka MK TELECOM (CETIN) - km 0,515   

Přeložka DOK TELECOM (CETIN) - km 0,838   

Přeložka MK a DK  TELECOM (CETIN) -  km 2,797   

Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993

Most přes potok Čepel v km 1, 406   

Přeložka MK ČEZ ICT Services, a.s. – km 0,8 a 1,0

Polní cesta – východ   

Vedlejší a ostatní náklady   

Oplocení silnice v oblasti biokoridoru   

Most přes trať ČD Roudnice nad Labem – Zlonice 

v km 1,115  

Rekultivace východně od přeložky II/240   

Okružní křižovatka na II/240 se silnicí III/24047 (z 

Klenče)   

Polní cesta – střed   

Přeložka silnice II/246 k okružní křižovatce

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

 

PUDIS a.s. 

18. 2. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 487 911,75 1 800 373,22

339 505,64280 583,17

-87 686,28-72 468,00

-191 277,00 -231 445,17

2 921 972,172 414 853,03

148 014,80 179 097,91

1 620 745,19 1 961 101,68

Strana 2 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 487 911,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 487 911,75 21,00% 312 461,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 800 373,22

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 0001 - Vedlejší a ostatní náklady   

Strana 3 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 487 911,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 808 823,52

    VRN3 - Zařízení staveniště 808 823,52

VRN9 - Ostatní náklady 679 088,23

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 0001 - Vedlejší a ostatní náklady   

Strana 4 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 487 911,75

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 808 823,52

D VRN3 Zařízení staveniště 808 823,52

5 K 032103000 Náklady na stavební buňky Kč 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 679 088,23

23 K 090002 R
Ostatní náklady související s provozem - náklady na 

výluky
Kč 1,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 0001 - Vedlejší a ostatní náklady   

Strana 5 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 280 583,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 280 583,17 21,00% 58 922,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 339 505,64

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1002 - Oplocení silnice v oblasti biokoridoru   

Strana 6 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 280 583,17

HSV - Práce a dodávky HSV 280 583,17

    1 - Zemní práce 30 305,25

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 241 151,14

    998 - Přesun hmot 9 126,78

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1002 - Oplocení silnice v oblasti biokoridoru   

Strana 7 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 280 583,17

D HSV Práce a dodávky HSV 280 583,17

D 1 Zemní práce 30 305,25

1 K 119001313
Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým 

vrtákem průměru přes 200 do 300 mm
m 78,900

12 K 132101101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 1,650

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 241 151,14

15 K 338171123

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 

trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 

zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do 

připravených jamek

kus 109,000

3 M 553422640
sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 

2750/48x1,5mm
kus 87,000

4 M 553422740
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 

2500mm
kus 22,000

13 M 55354 R
Pásky pro osazení oplocení a patky na sloupky - pás. 

ocel 60/10
kg 2 622,528

14 K 348401230
Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích 

drátů do 15° sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m
m 260,000

6 M 313247680
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz  

50x2x2000mm
m 260,000

D 998 Přesun hmot 9 126,78

11 K 998232111

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 

dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 

oplocení výšky přes 3 do 10 m

t 20,192

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1002 - Oplocení silnice v oblasti biokoridoru   

Strana 8 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -72 468,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -72 468,00 21,00% -15 218,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -87 686,28

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1401 - Rekultivace západně od přeložky II/240   

Strana 9 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -72 468,00

HSV - Práce a dodávky HSV -72 468,00

    1 - Zemní práce -72 468,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1401 - Rekultivace západně od přeložky II/240   

Strana 10 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -72 468,00

D HSV Práce a dodávky HSV -72 468,00

D 1 Zemní práce -72 468,00

6 K 18590 R Biologická rekultivace jednoletá m2 -8 052,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1401 - Rekultivace západně od přeložky II/240   

Strana 11 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -191 277,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -191 277,00 21,00% -40 168,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -231 445,17

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1402 - Rekultivace východně od přeložky II/240   

Strana 12 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -191 277,00

HSV - Práce a dodávky HSV -191 277,00

    1 - Zemní práce -191 277,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1402 - Rekultivace východně od přeložky II/240   

Strana 13 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -191 277,00

D HSV Práce a dodávky HSV -191 277,00

D 1 Zemní práce -191 277,00

9 K 18590 R Biologická rekultivace jednoletá m2 -21 253,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1402 - Rekultivace východně od přeložky II/240   

Strana 14 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 414 853,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 414 853,03 21,00% 507 119,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 921 972,17

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1601 - Přeložka silnice II/240 včetně okružní křižovatky 

Strana 15 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 414 853,03

HSV - Práce a dodávky HSV 2 414 853,03

    1 - Zemní práce 2 415 402,51

    5 - Komunikace 4 797,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce -5 347,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1601 - Přeložka silnice II/240 včetně okružní křižovatky 

Strana 16 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 414 853,03

D HSV Práce a dodávky HSV 2 414 853,03

D 1 Zemní práce 2 415 402,51

10 K 122101402

Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 

000 m3

m3 -5 150,757

11 K 122102204

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3

m3 -11 310,208

30 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 2 262,042

31 K 122351106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 3 393,062

29 K 122451106
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 5 655,104

27 K 122251406

Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i 

nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 1 000 do 5 000 m3

m3 2 262,042

28 K 122351406

Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i 

nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 

přes 1 000 do 5 000 m3

m3 2 888,715

32 K 162401102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 -5 655,104

33 K 162401152

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 5 655,104

34 K 181451312
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na 

ploše na svahu přes 1:5 do 1:2
m2 813,084

35 M 005724740 osivo směs travní krajinná-svahová kg 19,982

54 K 181R2
Dodatečná výsadba zeleně, dle požadavku města 

Roudnice nad Labem
kpl 1,000

36 K 182301132

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 

do 150 mm

m2 569,084

37 K 184802211

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 

trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 

přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na 

široko

m2 568,631

38 K 185803112
Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 

1:2
m2 568,631

D 5 Komunikace 4 797,52

39 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 -532,050

40 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 312,636

41 K 564962111

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm

m2 140,686

43 K 565166122

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 

mm

m2 15,632

46 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 

kg/m2
m2 270,951

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1601 - Přeložka silnice II/240 včetně okružní křižovatky 

Strana 17 z 75



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,40 kg/m2
m2 119,844

49 K 576133221

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 

po zhutnění tl. 40 mm

m2 131,950

48 K 576211 R

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm probarvený

m2 -131,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce -5 347,00

51 K 911331111

Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním 

ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 

m jednostranné

m 3,000

52 K 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou 

prostým uložením bez betonového základu silničního
kus -28,000

53 M 40445158 sloupek silniční  směrový plastový 1200mm kus -28,000

Strana 18 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 014,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 148 014,80 21,00% 31 083,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 097,91

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1602 - Přeložka silnice II/246 k okružní křižovatce

Strana 19 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 148 014,80

HSV - Práce a dodávky HSV 148 014,80

    5 - Komunikace 20 189,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce 127 825,21

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1602 - Přeložka silnice II/246 k okružní křižovatce

Strana 20 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 148 014,80

D HSV Práce a dodávky HSV 148 014,80

D 5 Komunikace 20 189,59

35 K 561081121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 

pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 

000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 

mm

m2 36,125

36 M 585301700 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 2,059

37 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 89,344

38 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 178,402

39 K 564952111

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm

m2 17,058

41 K 565165121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 

mm

m2 -37,294

42 K 569251111

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem 

nebo kamenivem těženým tl. 150 mm

m2 -101,800

43 K 569903311
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním
m3 -26,401

88 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 

kg/m2
m2 -11,590

45 K 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,40 kg/m2
m2 -7,571

46 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 

mm

m2 -39,999

68 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky 

upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením 

lože tl. 50 mm z betonu

m2 4,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce 127 825,21

47 K 911331111

Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním 

ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 

m jednostranné

m 79,000

50 K 912211121
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou 

přišroubováním na svodidlo
kus 1,000

51 M 40445153 sloupek svodidlový plastový kus 1,000

89 K 919413221

Vtoková jímka propustku z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, propustku z 

trub DN 900 až 1500 mm

kus 1,000

69 K 935111211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 

příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 39,900

70 M 59227029 žlabovka betonová příkopová 500x680x60mm m 40,299

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1602 - Přeložka silnice II/246 k okružní křižovatce

Strana 21 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 669 485,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 669 485,75 21,00% 350 592,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 020 077,76

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1603 - Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními křižovatkami  

Strana 22 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 669 485,75

HSV - Práce a dodávky HSV 1 669 485,75

    1 - Zemní práce 593 721,25

    5 - Komunikace -50 112,00

    8 - Trubní vedení 3 701,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce 884 496,00

    997 - Přesun sutě 236 814,08

    998 - Přesun hmot 865,20

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1603 - Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními křižovatkami  

Strana 23 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 669 485,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 669 485,75

D 1 Zemní práce 593 721,25

17 K 113154354

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 

na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky 

vrstvy 100 mm

m2 10 883,000

1 K 131351202

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3

m3 60,000

7 K 141721211

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení 

trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm

m 35,000

11 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

4 m

m2 84,000

12 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 84,000

2 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

přes 20 do 50 m

m3 120,000

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 60,000

3 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 60,000

25 K 181R3
Dodatečná výsadba zeleně, dle požadavku města 

Roudnice nad Labem
kpl 1,000

D 5 Komunikace -50 112,00

16 K 576133221

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 

po zhutnění tl. 40 mm

m2 172,800

15 K 576211 R

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm probarvený

m2 -172,800

D 8 Trubní vedení 3 701,22

9 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 35,000

10 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 35,000

14 M 28613595
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 

SDR 11 32x3,0 dl 12m
m 35,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce 884 496,00

21 K 914211 R
Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti 

přes 12 m2
kus 15,000

22 M 404421 R Značka velkoplošná okružní křižovatka kus 15,000

23 K 914511 R
Montáž sloupku dopravních značek délky do 4 m 

do betonového základu
kus 11,000

24 M 404404 R Příhradový sloupek dl do 4 m kus 11,000

D 997 Přesun sutě 236 814,08

18 K 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 1 393,024

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1603 - Nová komunikace u Roudnice n.L. mezi okružními křižovatkami  

Strana 24 z 75



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 26 467,456

D 998 Přesun hmot 865,20

6 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 2,654

5 K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 2,654

Strana 25 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 367,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 77 367,45 21,00% 16 247,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 614,61

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1604 - Okružní křižovatka na konci nové komunikace

Strana 26 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 77 367,45

HSV - Práce a dodávky HSV 77 367,45

    1 - Zemní práce 102 318,45

    5 - Komunikace -38 265,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce 13 314,50

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1604 - Okružní křižovatka na konci nové komunikace

Strana 27 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 367,45

D HSV Práce a dodávky HSV 77 367,45

D 1 Zemní práce 102 318,45

71 K 181R4
Dodatečná výsadba zeleně, dle požadavku města 

Roudnice nad Labem
kpl 1,000

D 5 Komunikace -38 265,50

59 K 576133221

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 

po zhutnění tl. 40 mm

m2 131,950

60 K 576211 R

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm probarvený

m2 -131,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce 13 314,50

70 K 911331111

Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním 

ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 

m jednostranné

m 15,500

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1604 - Okružní křižovatka na konci nové komunikace

Strana 28 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -359 166,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -359 166,45 21,00% -75 424,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -434 591,40

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1607 - Okružní křižovatka na II/240 se silnicí III/24047 (z Klenče)   

Strana 29 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -359 166,45

HSV - Práce a dodávky HSV -359 166,45

    1 - Zemní práce 50 031,79

    2 - Základy -38 290,01

    4 - Vodorovné konstrukce -28 454,56

    5 - Komunikace 81 514,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce -423 968,52

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1607 - Okružní křižovatka na II/240 se silnicí III/24047 (z Klenče)   

Strana 30 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -359 166,45

D HSV Práce a dodávky HSV -359 166,45

D 1 Zemní práce 50 031,79

12 K 122101402

Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 

000 m3

m3 217,035

14 K 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 -97,543

28 K 162401102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 11,897

29 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny 

ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 

uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 

zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

m3 82,390

30 K 119112 R

zlepšení zeminy v násypu hydraulickými pojivy vápnem, 

cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 

specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 

zhutněním a ošetřením vodou… 

3 % objemové hmotnosti zeminy

m3 82,390

31 M 58530171 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné t 4,696

33 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -99,000

125 K 172152101

Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním 

sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, avšak bez dodání 

sypaniny, s příp. nutným kropením se zhutněním

m3 60,928

34 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 -18,748

35 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t -31,872

36 K 181301102

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

přes 100 do 150 mm

m2 105,200

37 K 181451311
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na 

ploše v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 105,200

38 M 005724720 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 2,630

39 K 181451312
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na 

ploše na svahu přes 1:5 do 1:2
m2 152,820

40 M 005724740 osivo směs travní krajinná-svahová kg 3,821

126 K 181R1
Dodatečná výsadba zeleně, dle požadavku města 

Roudnice nad Labem
kpl 1,000

41 K 182301122

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 152,820

42 K 184802111

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 

trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 

přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 

na široko

m2 105,200

43 K 184802211

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 

trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 

přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na 

široko

m2 152,820

44 K 185803111
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 105,200

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1607 - Okružní křižovatka na II/240 se silnicí III/24047 (z Klenče)   

Strana 31 z 75



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 185803112
Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 

1:2
m2 152,820

D 2 Základy -38 290,01

46 K 274316121
Základy z betonu prostého pasy z betonu se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 -7,664

47 K 215901101

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 

z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 

sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

m2 499,910

D 4 Vodorovné konstrukce -28 454,56

57 K 452311131

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 12/15

m3 -10,137

D 5 Komunikace 81 514,85

59 K 561081121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 

pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 

000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 

mm

m2 -73,980

60 M 585301700 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t -4,217

61 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 537,127

62 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 224,480

63 K 564962111

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm

m2 51,370

67 K 569251111

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem 

nebo kamenivem těženým tl. 150 mm

m2 61,600

68 K 569903311
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním
m3 -10,359

123 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 

kg/m2
m2 41,966

71 K 576133221

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 

po zhutnění tl. 40 mm

m2 131,950

72 K 576211 R

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm probarvený

m2 -131,950

124 K 577155121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, 

po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm

m2 184,080

77 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky 

upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením 

lože tl. 50 mm z betonu

m2 -51,224

D 9 Ostatní konstrukce a práce -423 968,52

78 K 911381124
Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné 

délky 4 m, výšky 1,2 m
m -20,000

79 K 911381138
Silniční svodidlo betonové jednostranné koncové délky 

4 m, výšky 1,2 m
m -8,000

102 K 919521180
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo 

železobetonových DN 1000 mm
m -24,300

103 M 59222003
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 

těsněním 100 x 250 x 13 cm
m -25,149

104 K 919535556
Obetonování trubního propustku betonem prostým se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 -30,449

105 K 935111211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 

příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 14,900

106 M 59227029 žlabovka betonová příkopová 500x680x60mm m 15,049

Strana 32 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 491,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 491,05 21,00% 1 783,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 274,17

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.1 - Polní cesta – západ 

Strana 33 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 491,05

HSV - Práce a dodávky HSV 8 491,05

    5 - Komunikace 12 371,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce -3 880,35

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.1 - Polní cesta – západ 

Strana 34 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 491,05

D HSV Práce a dodávky HSV 8 491,05

D 5 Komunikace 12 371,40

22 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky 

upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením 

lože tl. 50 mm z betonu

m2 9,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce -3 880,35

25 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo 

železobetonových DN 600 mm
m -1,240

26 M 59222001
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 

těsněním  60 x 250 x 10 cm
m -1,252

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.1 - Polní cesta – západ 

Strana 35 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 726,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 202 726,18 21,00% 42 572,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 298,68

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.2 - Polní cesta – střed   

Strana 36 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 202 726,18

HSV - Práce a dodávky HSV 202 726,18

    1 - Zemní práce 13 008,40

    4 - Vodorovné konstrukce 4 042,08

    5 - Komunikace 38 523,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce 147 152,10

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.2 - Polní cesta – střed   

Strana 37 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 726,18

D HSV Práce a dodávky HSV 202 726,18

D 1 Zemní práce 13 008,40

8 K 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 39,200

3 K 162401102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 39,200

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 39,200

9 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 9,360

D 4 Vodorovné konstrukce 4 042,08

10 K 452311131

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 12/15

m3 1,440

D 5 Komunikace 38 523,60

11 K 594511111

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky 

upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve 

sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením 

lože tl. 50 mm z betonu

m2 29,520

D 9 Ostatní konstrukce a práce 147 152,10

12 K 919441221
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového 

kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm
kus 2,000

13 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo 

železobetonových DN 600 mm
m 9,310

14 M 59222001
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným 

těsněním  60 x 250 x 10 cm
m 9,403

15 K 919535556
Obetonování trubního propustku betonem prostým se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 6,480

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.2 - Polní cesta – střed   

Strana 38 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 468,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 468,77 21,00% 5 348,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 817,21

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.3 - Polní cesta – východ   

Strana 39 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 468,77

HSV - Práce a dodávky HSV 25 468,77

    1 - Zemní práce 8 373,51

    5 - Komunikace 17 095,26

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.3 - Polní cesta – východ   

Strana 40 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 468,77

D HSV Práce a dodávky HSV 25 468,77

D 1 Zemní práce 8 373,51

1 K 122101402

Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 

000 m3

m3 9,632

3 K 162401102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 9,632

8 K 181451312
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na 

ploše na svahu přes 1:5 do 1:2
m2 24,210

9 M 005724740 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,605

10 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 

tř. 1 až 4 se zhutněním
m2 486,648

11 K 182301122

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 

1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 24,210

D 5 Komunikace 17 095,26

12 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 111,240

14 K 569903311
Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním
m3 5,987

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 1608.3 - Polní cesta – východ   

Strana 41 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -398 138,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -398 138,13 21,00% -83 609,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -481 747,14

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 2001 - Most přes trať ČD Roudnice nad Labem – Zlonice v km 1,115  

Strana 42 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -398 138,13

HSV - Práce a dodávky HSV -398 138,13

    2 - Zakládání -398 138,13

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 2001 - Most přes trať ČD Roudnice nad Labem – Zlonice v km 1,115  

Strana 43 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -398 138,13

D HSV Práce a dodávky HSV -398 138,13

D 2 Zakládání -398 138,13

32 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) t -13,633

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 2001 - Most přes trať ČD Roudnice nad Labem – Zlonice v km 1,115  

Strana 44 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -270 566,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -270 566,73 21,00% -56 819,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -327 385,74

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 2002 - Most přes potok Čepel v km 1, 406   

Strana 45 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -270 566,73

HSV - Práce a dodávky HSV -270 566,73

    2 - Zakládání -294 434,73

    5 - Komunikace 23 868,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 2002 - Most přes potok Čepel v km 1, 406   

Strana 46 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -270 566,73

D HSV Práce a dodávky HSV -270 566,73

D 2 Zakládání -294 434,73

24 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) t -10,082

D 5 Komunikace 23 868,00

25 K 594511 R

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky 

celkové tlouštky 450 mm z upraveného rigolového v 

ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 300 mm, 

osazená do lože z betonu tl. 150 mm 

C 30/37 XA2 včetně výplně spar

m2 11,050

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 2002 - Most přes potok Čepel v km 1, 406   

Strana 47 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 490,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 180 490,67 21,00% 37 903,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 393,71

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 3101 - Přeložka vodovodního řadu u silnice II/240   

Strana 48 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 180 490,67

HSV - Práce a dodávky HSV 172 115,27

    1 - Zemní práce 25 663,52

    4 - Vodorovné konstrukce 2 882,22

    8 - Trubní vedení 134 655,05

    998 - Přesun hmot 8 914,48

M - Práce a dodávky M 8 375,40

    23-M - Montáže potrubí 8 375,40

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 3101 - Přeložka vodovodního řadu u silnice II/240   

Strana 49 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 490,67

D HSV Práce a dodávky HSV 172 115,27

D 1 Zemní práce 25 663,52

1 K 121101101

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 

do 50 m

m3 32,750

3 K 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 66,235

4 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 33,118

8 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny sítem

m3 13,820

9 M 583312010 štěrkopísek netříděný t 26,296

10 K 181301104

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

přes 200 do 250 mm

m2 42,000

D 4 Vodorovné konstrukce 2 882,22

13 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 3,630

D 8 Trubní vedení 134 655,05

20 K 230205025

Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, 

svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 32, tl. stěny 

3,0 mm

m -44,000

57 M 28613595
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 

SDR 11 32x3,0 dl 12m
m -44,000

24 K 871351142

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 

výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo 

SDR 11/PN16 D 225 x 20,5 mm

m 76,500

25 M 286134010
potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, tyče 12 m 

se signalizační vrstvou 225 x 20,5 mm
m 76,500

30 K 230205427

Montáž trubních dílů PE průměru přes 110 mm 

svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 225, tl. stěny 

20,5 mm

kus 1,000

31 M R 286 n12 cf tvarovky pro montáž potrubí kus 1,000

32 K 230201327
Montáž elektrotvarovky PE průměru přes 110 mm Ø 

225, tl. stěny 20,5 mm
kus -3,000

33 M R 286 n12a elektrospojky pro montáž potrubí kus -3,000

60 K 877351130

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-

kusů navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou 

d 225/63

kus 1,000

61 M 28614063
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° 

D 225-63mm
kus 1,000

38 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 3,000

55 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 

do 125
m 1,000

40 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 76,500

56 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 76,500

45 K 899243 R Zrušení stáv. potrubí DN 32 m 15,500

47 K 899241 R Zrušení stáv. potrubí DN 225 m 70,500

48 K 899246 R Napojení na stávající potrubí dn 32 kus -1,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 3101 - Přeložka vodovodního řadu u silnice II/240   

Strana 50 z 75



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 899911106

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí 

do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 

372 mm

kus 35,000

63 K 899913161
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 

chráničky DN 200 x 300
kus 2,000

D 998 Přesun hmot 8 914,48

51 K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 27,345

52 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 27,345

D M Práce a dodávky M 8 375,40

D 23-M Montáže potrubí 8 375,40

58 K 230205035

Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, 

svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 50, tl. stěny 

4,6 mm

m 47,000

59 M 28613526 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 50x4,60 dl 12m m 47,000

Strana 51 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -723 774,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -723 774,78 21,00% -151 992,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -875 767,48

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4001 - Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993

Strana 52 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -723 774,78

PSV - Práce a dodávky PSV -723 774,78

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4001 - Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993

Strana 53 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -723 774,78

D PSV Práce a dodávky PSV -723 774,78
32 K 1 Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993 kus -1,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4001 - Přeložka vzdušného vedení 22 kV v km 0,993

Strana 54 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -622 045,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -622 045,00 21,00% -130 629,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -752 674,45

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4001.1 - Přeložka stožáru č. 76 a přilehlého vrchního vedení 22 kV v km 

0,443   

Strana 55 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -622 045,00

M - Práce a dodávky M -622 045,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4001.1 - Přeložka stožáru č. 76 a přilehlého vrchního vedení 22 kV v km 

0,443   

Strana 56 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -622 045,00

D M Práce a dodávky M -622 045,00

11 K 1
Přeložka stožáru č. 76 a přilehlého vrchního vedení 22 

kV v km 0,443 
kus -1,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4001.1 - Přeložka stožáru č. 76 a přilehlého vrchního vedení 22 kV v km 

0,443   

Strana 57 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -570 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -570 400,00 21,00% -119 784,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -690 184,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4002 - Přeložka silnoproudého zařízení v km 3,009   

Strana 58 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -570 400,00

M - Práce a dodávky M -570 400,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4002 - Přeložka silnoproudého zařízení v km 3,009   

Strana 59 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -570 400,00

D M Práce a dodávky M -570 400,00
35 K 1 Přeložka silnoproudého zařízení v km 3,009 kus -1,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 4002 - Přeložka silnoproudého zařízení v km 3,009   

Strana 60 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -117 305,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -117 305,58 21,00% -24 634,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -141 939,75

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5001 - Přeložka MK TELECOM (CETIN) - km 0,515   

Strana 61 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -117 305,58

M - Práce a dodávky M -117 305,58

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -43 365,20

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -73 940,38

      998 - Přesun hmot -1 438,78

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5001 - Přeložka MK TELECOM (CETIN) - km 0,515   

Strana 62 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -117 305,58

D M Práce a dodávky M -117 305,58

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -43 365,20

1 K 220060301

Přistavení a příprava kabelového bubnu a uzavření 

konců kabelu včetně přípravy a přistavení kabelového 

bubnu na místo tažení nebo na místo odvíjení kabelu, 

naměření délky, odříznutí, odpancéřování, úpravy a 

uzavření dvou konců kabelů do 100 žil

kus -1,000

2 K 220061131

Montáž kabelu úložného volně uloženého včetně 

přípravy kabelového bubnu a přistavení k místu 

pokládky, odvinutí a uložení kabelu do kabelového 

lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání 

kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění 

kabelového bubnu TCKQYPY s jádry 0,4 a 0,6 mm do 

100 XN

m -88,000

3 M R 152 13 Kabel TCEPKPFLE 15XN0,4 m -88,000

4 K 220131 D

Montáž kabelu úložného volně uloženého včetně 

přípravy kabelového bubnu a přistavení k místu 

pokládky, odvinutí a uložení kabelu do kabelového 

lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání 

kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění 

kabelového bubnu TCKQYPY s jádry 0,4 a 0,6 mm do 

100 XN - demontáž

m -64,000

5 K 220049 R Montáž spojky XAGA-do 140 žil kus -2,000

6 M 14.5.1 R Spojka XAGA 75/15-400 kus -2,000

7 M 14.5.2 R Stlačný modul 3M-9700-10MS2 kus -6,000

8 K 220081111
Přepojení kabelu za provozu ve dvou spojkách do 100 

žil
žíla -60,000

9 K 210220 R Stejnosměrné měření na místním kabelu pár -60,000

10 K 210221 R Střídavé měření na místním kabelu pár -60,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -73 940,38

11 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) 

v zastavěném prostoru
km -0,088

12 K 460150153

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, 

v hornině třídy 3

m -67,000

13 K 460150305

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, 

v hornině třídy 5

m -21,000

14 K 460151554

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek ostatních rozměrů, v hornině třídy 

4

m3 -2,000

16 K 460421082

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad 

kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 

cm

m -67,000

17 K 460490011

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm

m -88,000

18 M 286122 R PÁS ZÁKRYTOVÝ KAD-F PE 300/4/25 m -67,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5001 - Přeložka MK TELECOM (CETIN) - km 0,515   

Strana 63 z 75



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 460510076

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové 

prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a 

spárování do rýhy, bez výkopových prací 

s obetonováním, vnitřního průměru přes 15 do 20 cm

m -42,000

20 M 286118 R Chránička PE 110mm m -42,000

21 K 460560154

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 

cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 4

m -67,000

22 K 460560305

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 

cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 5

m -21,000

24 K 460561811

Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve 

volném terénu

m3 -2,000

D 998 Přesun hmot -1 438,78

23 K 998211 R Přesun hmot pro elektro t -22,135

Strana 64 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 049 916,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 049 916,94 21,00% -220 482,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 270 399,50

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5002 - Přeložka DOK TELECOM (CETIN) - km 0,838   

Strana 65 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 049 916,94

M - Práce a dodávky M -1 049 916,94

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -855 639,40

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -194 277,54

      998 - Přesun hmot -1 648,34

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5002 - Přeložka DOK TELECOM (CETIN) - km 0,838   

Strana 66 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 049 916,94

D M Práce a dodávky M -1 049 916,94

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -855 639,40

1 K 220182022
Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez 

zřízení lože a bez krytí
m -250,000

2 M 182.2.1 R HDPE trubka pr. 40/32mm m -250,000

3 K 220022 D
Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez 

zřízení lože a bez krytí
m -226,000

4 K 220182023 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1m do 2000 m kus -2,000

5 K 220182025 Kontrola průchodnosti trubky kalibrace do 2000 m km -6,200

6 K 220182026
Montáž spojky bez svařování na HDPE trubce rovné 

nebo redukční
kus -4,000

7 M 1812.1 R Spojka Plasson SPP 40 kus -4,000

8 K 220182036 Zafukování optického kabelu do trubky z HDPE m -3 100,000

9 M 182501 R
kabel optický singlemode 24 vláken SAM 24f LT CU 

I.CL
m -3 100,000

10 K 220036 D
Zafukování optického kabelu do trubky z HDPE 

demontáž
m -3 071,000

11 K 220021 R Montáž spojky optického kabelu venkovní se 24 vlákny kus -2,000

12 K 220022 R
Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu pro 2 

vlnové délky se 24 vlákny
kus -2,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -194 277,54

13 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) 

v zastavěném prostoru
km -0,125

14 K 460150184

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 100 cm, 

v hornině třídy 4

m -80,000

27 K 460150194

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 120 cm, 

v hornině třídy 4

m -80,000

15 K 460150325

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 140 cm, 

v hornině třídy 5

m -45,000

16 K 460151554

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek ostatních rozměrů, v hornině třídy 

4

m3 -2,000

18 K 460421082

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad 

kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 

cm

m -80,000

19 K 460490011

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm

m -125,000

20 M 286122 R PÁS ZÁKRYTOVÝ KAD-F PE 300/4/25 m -80,000

21 K 460510074

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové 

prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a 

spárování do rýhy, bez výkopových prací 

s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm

m -90,000

22 M 286118 R Chránička PE 110mm m -90,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5002 - Přeložka DOK TELECOM (CETIN) - km 0,838   

Strana 67 z 75



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 460560194

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 

cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 4

m -80,000

24 K 460560325

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 

cm hloubky 140 cm, v hornině třídy 5

m -45,000

26 K 460561811

Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve 

volném terénu

m3 -2,000

D 998 Přesun hmot -1 648,34

25 K 998211 R Přesun hmot pro elektro t -25,359

Strana 68 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -165 324,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -165 324,05 21,00% -34 718,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -200 042,10

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5003 - Přeložka MK a DK  TELECOM (CETIN) -  km 2,797   

Strana 69 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -165 324,05

M - Práce a dodávky M -165 324,05

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -165 324,05

      998 - Přesun hmot -2 320,05

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5003 - Přeložka MK a DK  TELECOM (CETIN) -  km 2,797   

Strana 70 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -165 324,05

D M Práce a dodávky M -165 324,05

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -165 324,05

1 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) 

v zastavěném prostoru
km -0,073

2 K 460150305

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, 

v hornině třídy 5

m -73,000

3 K 460421082

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad 

kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 

cm

m -73,000

4 K 460490011

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm

m -73,000

5 K 460510074

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové 

prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a 

spárování do rýhy, bez výkopových prací 

s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm

m -170,000

6 M 28611118 R Chránička PE 110mm m -82,000

7 M 286111181 R Chránička PE 110mm - dělená m -88,000

8 K 460560305

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 

cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 5

m -73,000

D 998 Přesun hmot -2 320,05

9 K 998211 R Přesun hmot pro elektro t -35,693

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5003 - Přeložka MK a DK  TELECOM (CETIN) -  km 2,797   

Strana 71 z 75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -334 264,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -334 264,77 21,00% -70 195,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -404 460,37

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5006 - Přeložka MK ČEZ ICT Services, a.s. – km 0,8 a 1,0

Strana 72 z 75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -334 264,77

M - Práce a dodávky M -334 264,77

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -64 182,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -270 082,77

      998 - Přesun hmot -3 512,67

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5006 - Přeložka MK ČEZ ICT Services, a.s. – km 0,8 a 1,0

Strana 73 z 75



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -334 264,77

D M Práce a dodávky M -334 264,77

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -64 182,00

1 K 220060301

Přistavení a příprava kabelového bubnu a uzavření 

konců kabelu včetně přípravy a přistavení kabelového 

bubnu na místo tažení nebo na místo odvíjení kabelu, 

naměření délky, odříznutí, odpancéřování, úpravy a 

uzavření dvou konců kabelů do 100 žil

kus -1,000

2 K 220061131

Montáž kabelu úložného volně uloženého včetně 

přípravy kabelového bubnu a přistavení k místu 

pokládky, odvinutí a uložení kabelu do kabelového 

lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání 

kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění 

kabelového bubnu TCKQYPY s jádry 0,4 a 0,6 mm do 

100 XN

m -122,000

3 M 104591 R Kabel TCEKEZE 15XN0,8 m -122,000

4 K 220131 D

Montáž kabelu úložného volně uloženého včetně 

přípravy kabelového bubnu a přistavení k místu 

pokládky, odvinutí a uložení kabelu do kabelového 

lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání 

kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění 

kabelového bubnu TCKQYPY s jádry 0,4 a 0,6 mm do 

100 XN - demontáž

m -122,000

5 K 220049 R Montáž spojky XAGA-do 140 žil kus -2,000

6 M 14.5.1 R Spojka XAGA 75/15-400 kus -2,000

7 M 14.5.2 R Stlačný modul 3M-9700-10MS2 kus -6,000

8 K 220081111
Přepojení kabelu za provozu ve dvou spojkách do 100 

žil
žíla -60,000

9 K 210220 R Stejnosměrné měření na místním kabelu pár -60,000

10 K 210221 R Střídavé měření na místním kabelu pár -60,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -270 082,77

11 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) 

v zastavěném prostoru
km -0,173

12 K 460150164

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, 

v hornině třídy 4

m -77,000

13 K 460150305

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm, 

v hornině třídy 5

m -96,000

14 K 460151554

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek ostatních rozměrů, v hornině třídy 

4

m3 -2,000

15 K 460300002
Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu
m3 -2,000

16 K 460421082

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad 

kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 

cm

m -77,000

17 K 460490011

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 20cm

m -173,000

18 M 286122 R PÁS ZÁKRYTOVÝ KAD-F PE 300/4/25 m -77,000

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33 - ZL9

SO 5006 - Přeložka MK ČEZ ICT Services, a.s. – km 0,8 a 1,0

Strana 74 z 75



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 460510074

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové 

prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a 

spárování do rýhy, bez výkopových prací 

s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm

m -294,000

20 M 286118 R Chránička PE 110mm m -192,000

21 M 286181 R Chránička PE 110mm - dělená m -102,000

22 K 460560164

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 

cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 4

m -77,000

23 K 460560305

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 

cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 5

m -96,000

D 998 Přesun hmot -3 512,67

24 K 998211 R Přesun hmot pro elektro t -54,041

Strana 75 z 75



Zápis o záměně položek soupisu stavebních prací 

 

Z důvodu změny technologie materiálů a prací dochází ke změně položek soupisu stavebních 

prací za splnění podmínek:  

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací 

ve vztahu k nahrazovaným položkám, 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, 

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu 

stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto 

nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 

nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c). 

 

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, 
razítko: 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, 
razítko: 
 

Podpis objednatele, datum, razítko: 
 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
 

 

 

Povinná příloha: 

1) Podepsaný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek 

v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány včetně podrobného a 

srozumitelného odůvodnění srovnatelnosti materiálu nebo prací 

 

 

Pozn.: Hodnota těchto změn se nepočítá do limitu dle § 222, odst. 4, 5, 6 nebo 9 zákona č. 134/2016 Sb. 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33, 1201, 1202 - ZÁMĚNA POLOŽEK

SO 1201 - Protihluková zeď u zahrádkářské kolonie   

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33, 1201, 1202 - ZÁMĚNA POLOŽEK

SO 1201 - Protihluková zeď u zahrádkářské kolonie   

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

26 K 918261 R
Tabule protihlukových stěn z plexiskla - PMMA tloušťky 

15 mm
m2 251,160

VV
polymetylmetakrylátové desky tl.15 mm, bezbarvé, matné,             

3,90 m x 1,40 m v dřevěném rámu

VV 3,9*1,4*46 251,160

27 K 918261 R1 Tabule protihlukových stěn z hliníku m2 251,160

VV "ZÁMĚNA POLOŽEK"

VV "TABULE HLINÍKOVÁ DO HLINÍKOVÉHO RÁMU"

VV 3,9*1,4*46 251,160

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33, 1201, 1202 - ZÁMĚNA POLOŽEK

SO 1201 - Protihluková zeď u zahrádkářské kolonie   

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274924

EUROVIA CS a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33, 1201, 1202 - ZÁMĚNA POLOŽEK

SO 1202 - Protihluková opatření na parcele 3963/1   

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33, 1201, 1202 - ZÁMĚNA POLOŽEK

SO 1202 - Protihluková opatření na parcele 3963/1   

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: PUDIS a.s. 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

24 K 918261 R
Tabule protihlukových stěn z plexiskla - PMMA tloušťky 

15 mm
m2 514,800

VV
polymetylmetakrylátové desky tl.15 mm, bezbarvé, matné,             

3,90 m x 1,40 m v dřevěném rámu

VV 3,9*2,4*55 514,800

25 K 918261 R1 Tabule protihlukových stěn z hliníku m2 514,800

VV "ZÁMĚNA POLOŽEK"

VV "TABULE HLINÍKOVÁ DO HLINÍKOVÉHO RÁMU"

VV 3,9*2,4*55 514,800

Roudnice PDPS_2019.02.04 - VZD 33, 1201, 1202 - ZÁMĚNA POLOŽEK

SO 1202 - Protihluková opatření na parcele 3963/1   

Strana 6 z 6


